

ประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

แบบเลขที่ 911001

สถานที่ก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลเมืองยาง

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2559

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	14 ม.	516.00	7,224.00	331.00	4,634.00	11,858.00	
	รวมเงิน			7,224.00		4,634.00	11,858.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,850.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001

สถานที่ก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเมืองยาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2559

ลายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวนราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	#	99.00	38.61	38.61	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	360.00	10.80	59.00	1.77	12.57	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,775.70	88.79	395.00	19.75	108.54	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	23.10	46.20	2.80	5.60	51.80	
5	ก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	210.00	210.00	82.00	82.00	292.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	70.00	161.00	80.00	184.00	345.00	
	รวมเงิน			516.79		331.73	848.52	
	คิดเป็นเงินค่างาน						848.00	